
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 2.6.2017/9:30 HODIN 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Den s Porsche potěšil onkologicky nemocné děti a jejich blízké 
 
Krajská zdravotní, a. s., u příležitosti Mezinárodního dne dětí uspořádala 1. června ve spolupráci s 
občanským sdružením Můj nový život pro onkologicky nemocné děti a jejich blízké akci s názvem „Den s 
Porsche“. Připravena byla pro návštěvníky balonková show, pohádka a projížďky v exkluzivních vozech. 
 
Na akci zavítala Monika Hanauerová se svou dcerou Lenkou Táborskou, která před třemi lety ukončila 
onkologickou léčbu. „Akce tohoto typu máme rádi. Vždy se na nich potkáme s dětmi a jejich rodinami, se 
kterými jsme trávili při léčbě čas v nemocnici. Děkujeme sestřičce Sokolové za pravidelné pozvání na akci,“ 
řekla maminka Monika Hanauerová. 
 

           
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
 

mailto:info@kzcr.eu

